Частное учреждение дополнительного образования

«Центр личностного развития и международных коммуникаций»

Росс11я, Ханты-Манси1iскнii автономныii округ - Югра.
город Сургут. улица Быстринская. д. 4/1

тел./факс 8 (3462) 513 886 тел. 8 (3462) 519 976

ПРИКАЗ

от «25» «августа» 2022 г.

Об организации образовательной деятельности ЧУ ДО
«Центр личностного развития и международных
коммуникаций»

в

ПРИКАЗЫВАЮ:
целях организации образовательного

№32

процесса

1. Инициировать подготовку к ведению образовательной деятельности.

2. Сотрудникам ЧУ ДО «Центр личностного развития и международных

коммуникаций»- подготовить образовательные программы и учебный

материал.

3. Утвердить режим занятий:

С 9 .00 до 20.00 ежедневно, кроме воскресенья. Официально нерабочими

днями считать с 31.12.2022 по 08.01.2023;

04.11.2022;

23.02.2023;

08.03.2023;

01.05.2022;

09.05.2022.

Длительность одного занятия - 45 минут. Перерыв - 15 минут.

Максимальное количество занятий в одной группы в день - 1 занятие.

3. Обеспечить ознакомление сотрудников Центра с Инструкцией по

ведению делопроизводства.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ых

1\МUИ\\

ЦвелыхН.А

Лист ознакомления с приказом

ЧУДО «Центр личностного развития и международных коммуникаций»

Должность Ф.И.О. Подпись, дата